第76回中国五県対抗水泳競技大会(飛込競技)岡山県代表選手・監督・支援コーチ の選考基準について

2025 年 4 月 1 日 NPO 法人岡山県水泳連盟

1 参加資格

「第76回中国五県対抗水泳競技大会実施要項」に定められた、「参加資格」、「選手の年齢基準」 の全てを満たす者

当該年度の(公財)日本水泳連盟競技者登録を行っている者

2 選考人数

第76回中国五県対抗水泳競技大会(飛込競技)実施要項で定められた人数枠の範囲で選考する。

3 選手選考基準

前年度(2024年度)の公式競技会の成績を参考に飛込委員会が総合的に判断をして決定する。

監督は、(公財)日本スポーツ協会公認スポーツ指導者制度に基づく、公認水泳コーチ 1、公認水泳コーチ 2、公認水泳コーチ 3、公認水泳コーチ 4、または公認水泳教師、公認水泳上級講師のいずれかの資格を有する者の中から選考する。

また、必要に応じて支援コーチを上記の資格を有する者の中より選考することができる。

※ただし、選手、監督が(公財)日本水泳連盟の競技者資格規則に反する行為を行った場合は、 NPO 法人岡山県水泳連盟特別委員会において、その権利を取り消すこととする。

4 選考基準の周知

選考基準については、NPO 法人岡山県水泳連盟ホームページにて公表する。

5 選考結果

選考結果については、NPO 法人岡山県水泳連盟ホームページにて公表する。 なお、結果発表後の出場辞退は原則として認めない。

6 代表選手・監督の決定

NPO 法人岡山県水泳連盟飛込委員会が選考した者の中から、NPO 法人岡山県水泳連盟特別委員会が、岡山県選手団としての誇りと自覚を持ち、社会的な規範を遵守できる者を代表として決定する。

- 7 質問対応窓口 競技力向上委員長 森 重樹
- 8 その他 審議事項が発生した場合は、飛込委員会で精査し特別委員会で承認する。
- 9 NPO 法人岡山県水泳連盟「特別委員会」委員構成会 長 溝口 香 副会長 西川良和 長谷川博士 専務理事 片沼裕二 常務理事 森 重樹 杉本和弘 藤原勝馬 各種別委員長(競泳、水球、飛込、AS)
- ※ 選考(案)説明は飛込委員会が行う。

学校行事特例措置(選考対象)申請書

氏名			2	生年月日		
学校名				学年	2	
所属クラブ				- 1	1	
申請区分		無差別	•	ジュニア		
	1					
申請種目		記録			樹立大会	
1)		:				
2		:				
学校行事名を記り	人の事					
学校行事名を記り	人の事					
		国五県対抗水泳		特別措置申請をい	いたします。	